
 

CBH 51 Hybridní hliníková
servisní LED svítilna

LED Professional Work
Light

 
32 vysoce kvalitních diod LED

Duální režim: s kabelem a bez
kabelu

1200 lm, 120° úhel paprsku

Integrovaný teleskopický hák

 

LPL45X1

Uvidíte lépe, dosáhnete lepších výsledků
Drátové nebo bezdrátové profesionální osvětlení pod kapotu

Profesionální pracovní LED svítilna pod kapotu Philips CBH51 poskytuje až

1200 lumenů. 120stupňový úhel širokého paprsku osvětluje celý prostor motoru.

Stačí nasadit na auto pomocí prodloužitelných háků a zvolit mezi drátovým

a bezdrátovým napájením.

Vysoce kvalitní bílé světlo LED

32 Vysoce kvalitních diod LED: světelný výkon až 1200 lumenů

Zažeňte temnotu pomocí jasného přirozeného světla

Se 120° širokým úhlem paprsku

Vysoce univerzální – drátové a dobíjecí

Můžete flexibilně pracovat až 5,5 hodiny bez kabelu

5 metrů dlouhý robustní kabel pro náročná pracovní prostředí

Odolné hliníkové tělo pro vysokou odolnost

Robustní hliníkový kryt zajišťuje nárazuvzdornost – IK07

Chráněno proti stříkající vodě a prachu – krytí IP54

Odolnost proti chemickým látkám a dílenským rozpouštědlům

Hands-free svítilna v mimořádně tenkém provedení

Výsuvný držák s rozsahem 1,1 až 1,8 metru



CBH 51 Hybridní hliníková servisní LED svítilna LPL45X1

Přednosti
Jasné světlo, které porazí tmu

Hybridní profesionální servisní svítilna Philips

CBH51 LED obsahuje 32 výkonných diod LED,

které poskytují intenzivní bílé světlo a jasný

paprsek, který poráží temnotu. Přirozené bílé

světlo 6000 K vám umožní dobře vidět na

práci a je rovněž šetrné k vašim očím, přičemž

zabraňuje jejich únavě.

32 vysoce kvalitních diod LED

Philips CBH51 s 32 vysoce kvalitními bílými

diodami LED nabízí užitečný duální výkonový

režim. Režim poskytuje světelný výstup o

výkonu 1200 lumenů, a pomáhá vám tak

detekovat i ty nejmenší detaily. Pokud

používáte svítilnu, zatímco jste delší dobu

odpojeni, můžete použít režim Eco, který šetří

baterii. Při sníženém světelném výstupu

500 lumenů dokáže stále zajistit vysoce

kvalitní jasné světlo po dobu 5,5 hodin.

120° široký úhel paprsku

Philips CBH51 poskytuje 120° široký úhel

paprsku a dokáže tak dokonale osvítit celý

pracovní prostor. Tento široký a jasný paprsek

světla vám umožňuje vidět při práci každý

drobný detail.

Dlouhá výdrž bez kabelu na baterii

Potřebujete se během práce pohybovat po

dílně? Žádný problém. Jednoduše od svítilny

Philips CBH51 odpojte kabel. Baterie

s dlouhou výdrží umožňuje až 5,5 hodiny

nepřetržitého používání bez kabelu.

Robustní kabel o délce 5 m

Pro dlouhodobější použití je svítilna Philips

CBH51 vybavena dlouhým robustním

5metrovým kabelem, který zajišťuje

kontinuální osvětlení při práci. Stejně jako

samotná svítilna je kabel konstruován pro

náročné pracovní prostředí, přičemž odolá

nejrůznějším chemikáliím, jako jsou například

uhlovodíky.

Robustní hliníkový kryt – IK07

Svítilna Philips CBH51, která vyhovuje

mezinárodnímu standardu pro odolnost vůči

nárazu IK07, má robustní hliníkové pouzdro

konstruované na zvládání nejnáročnějších

pracovních prostředí. Protože si jsme vědomi,

že i tomu nejpečlivějšímu pracovníkovi čas od

času něco spadne na zem.

Chráněno proti vodě a prachu

Philips CBH51 splňuje mezinárodní standard

odolnosti vůči stříkající vodě a prachu IP54.

Svítilna je díky přesnému výrobnímu procesu

a několika utěsněním vysoce odolná vůči

stříkající vodě a chráněna před prachem.

Odolnost proti chemickým látkám

Svítilna Philips CBH51 je vysoce odolná vůči

většině dílenských chemikálii a rozpouštědel a

zvládne i nejnáročnější pracovní prostředí.

Integrovaný teleskopický držák

Svítilna Philips CBH51 se dodává s plně

integrovaným teleskopickým držákem, který je

možné roztáhnout z 1,1 na 1,8 metrů. Vnitřní

část háků je pokryta gumou, proto nemusíte

mít strach o poškrábání vozidla. Kvůli lepší

viditelnosti můžete svítilnu otočit o 360°,

zatímco zůstává upevněna na místě pomocí

montážních háků.



CBH 51 Hybridní hliníková servisní LED svítilna LPL45X1

Specifikace
Charakteristika světla

Teplota barev: 6 000 K

Životnost diody LED: Až 10 000 hodin

Intenzita světla (režim Boost): 1100 luxů na

vzdálenost 0,5 m

Intenzita světla (režim Eco): 550 luxů na

vzdálenost 0,5 m

Úhel paprsku: 120°

Světelný výstup (režim Eco): 500 lumenů

Světelný výstup: 1200 lumenů, Posuvný

regulátor

Elektrické vlastnosti

Kapacita baterie: 4 400 mAh

Doba nabíjení baterie: Až 2 hodiny

Doba výdrže baterie (režim Boost): Až

3 hodiny

Doba provozu baterie (režim Eco): Až

5,5 hodiny

Typ baterie: Li-Ion baterie

Typ nabíjecího kabelu: Kabel a baterie

Typ zástrčky: Evropská zásuvka

Zdroj napájení: Baterie AAA

Napětí: 3,7 V

Příkon: 8 W

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Vidíte lépe, Lepší

výsledky práce

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Servisní

pracovní svítilna

Informace pro objednávání

Zadání obj.: LPL45X1

Objednací kód: 39732131

Informace na vnějším balení

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 1547 g

Výška: 12 cm

Délka: 11,75 cm

Šířka: 7,5 cm

Údaje na obalu

EAN1: 8727900397321

EAN3: 8727900397338

Informace na obalu výrobku

Délka kabelu: 5 m

Výška: 86,5 mm

Délka: 1156 mm

Množství v balení / MOQ: 6

Velikost: Kompaktní, Standardní

Hmotnost s bateriemi: 1300 g

Hmotnost s kabelem: 1300 g

Hmotnost bez kabelu: 835 g

Šířka: 62 mm

Popis výrobku

Háček: 360° zasouvací háček

Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07

Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP54

Materiály a povrchová úprava: Robustní guma

a polykarbonát

Počet diod LED: 32

Provozní teplota: -10 °C až 40 °C

Řada: CBH

Odolnost vůči těmto látkám: tuk, olej,

dílenská rozpouštědla

Technologie: LED

Možnosti handsfree: Háček

 

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 7.0.1

12 NC: 8670 001 46941

www.philips.com

http://www.philips.com/

